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Place du marché / Rue Maurice Berteaux

3 PIECES - Batiment D
Appartement B401 - 4éme étage
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Les surfaces, cétes, gaines, retombées, soffites et faux-plafonds ainsi que I'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont a titre indicatif. Des modifications sont sceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes

techniques de conception et des tolérances d'éxécution, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements et les réseaux divers, les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe du l'acte de vente.
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Séjour

Chambre PMR

Chambre 1
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Entrée

wWC

SURFACE HABITABLE TOTALE
Espace(s) extérieur(s) privatif(s)
Terrasse

Surface

30.52 m?
14.34 m?
10.33 m?
6.43 m?
6.36 m?2
3.02 m?
1.37 m?
72.37 m?

52.61 m?

Terrasse 6.74 m?

\
/

\

F Fenétre

PF Porte fenétre

VR Volets roulants

BEC Ballon d'Eau Chaude

Tableau électrique

Gaine technique

4 Soffites HSP 2.20m env
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pour une ville généreuse
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